
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

015 

026 

005 

144 

112 

002 

069 

000 

157 

012 

088 

013 

053 

099 

025 

019 

Nome 

MARCOS BARONE 

MARCIO GIORDANO 

ADRIANO ALVES 

DGEISON DE LUCCA 

EMERSON VIVIANI 

ADRIANO GROSS 

GALVANE VIEIRA 

DANIEL LUTFI 

ROGERIO LALAU 

PAULO ALEX 

ARTUR DZEROUNIAN 

EDUARDO RECHE 

FELIPE RODRIGUES 

ANDERSON GARDENA 

CLAUDIO PAGAN 

RICARDO CHAVES 

Classe 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

Comentários 

ADV 

Voltas 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

28 

28 

28 

11 

8 

Total Tempo 

25:03.391 

25:28.950 

25:29.102 

25:29.210 

25:29.593 

25:33.714 

25:33.857 

25:34.348 

25:35.773 

25:39.403 

25:48.297 

25:04.617 

25:13.993 

25:33.389 

10:46.985 

9:43.533 

Melhor Tempo 

49.106 

49.621 

49.960 

49.842 

49.585 

50.034 

49.776 

49.697 

50.197 

49.433 

50.139 

50.544 

50.514 

49.698 

51.341 

55.477 

na volta. 

27 

13 

22 

25 

15 

16 

25 

25 

27 

19 

6 

26 

25 

16 

10 

5 

Diff 

25.559 

25.711 

25.819 

26.202 

30.323 

30.466 

30.957 

32.382 

36.012 

44.906 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

18 Voltas 

21 Voltas 

velocidade Media  

70,485 

69,306 

69,299 

69,295 

69,277 

69,091 

69,085 

69,063 

68,998 

68,836 

68,440 

67,999 

67,578 

66,723 

62,125 

50,095 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

25.559 

velocidade Media  

70,485 

Tempo Melhor volta 

49.106 

Melhor Veloc. 

74,410 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
KART DRIVERS 

4° ETAPA F4 DRIVERS / PROVA 4 - 19:30 

Corrida (25:00 Tempo) iniciado em 19:35:29 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 101 1,015 Km 

27/08/2019 19:30 


